

BMDP Holding ApS

Vardevej 55

7400 Herning

CVR-nr. 37156167

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2017

Brian Møller Dyrholm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BMDP Holding ApS Vardevej 55 7400 Herning
Telefon	20 96 17 99
CVR-nr.	37156167
Stiftelsesdato	13. oktober 2015
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Brian Møller Dyrholm Pedersen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje helt eller delvis ejede kapitalselskaber, formuepleje samt dermed besægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 70.358.682, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 82.583.737, og en egenkapital på kr. 69.839.888.

Selskabet har solgt datterselskabet Linka Energy A/S i løbet af regnskabsåret. Salget af Linka Energy A/S anses som værende tilfredsstillende. Selskabet har i samme ombæring købt kapitalandele i selskabet Linka Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		-8.300	-12.670
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.300	-12.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		36.524.128	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.252.972	0
Andre finansielle indtægter	2	25	15
Finansielle omkostninger	3	-329.679	-711.327
Resultat før skat		70.439.146	-723.982
Skat af årets resultat	4	-80.464	155.188
Årets resultat		70.358.682	-568.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		68.358.682	-568.794
Resultatdisponering		70.358.682	-568.794

Balance 30. september 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	28.546.203
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.740.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.254.704	0
Finansielle anlægsaktiver		27.994.704	28.546.203
Anlægsaktiver		27.994.704	28.546.203
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.410.562	5.583.688
Andre tilgodehavender		2.769.686	0
Tilgodehavender		10.180.248	5.583.688
Likvide beholdninger		44.408.785	50.542
Omsætningsaktiver		54.589.033	5.634.230
Aktiver		82.583.737	34.180.433

Balance 30. september 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat	7	67.789.888	-568.794
Udbytte for regnskabsåret	8	2.000.000	0
Egenkapital		69.839.888	-518.794
Gæld til banker		0	15.896.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.179.083
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.075.410
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	5.112.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.400	3.076.317
Selskabsskat		7.417.947	5.428.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.278.502	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.743.849	13.623.817
Gældsforpligtelser		12.743.849	34.699.227
Passiver		82.583.737	34.180.433
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

2016/17

2015/16

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

25	15
25	15

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

24.179	28.917
305.500	682.410
329.679	711.327

4. Skat af årets resultat

Skat af skattepligtig indkomst

Sambeskatningsbidrag

7.489.526	5.428.500
-7.409.062	-5.583.688
80.464	-155.188

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Linka Holding A/S	Ringkøbing-Skjern	26,00	2.000.000	0
			2.000.000	0

6. Virksomhedskapital

Årets tilgang

Saldo ultimo

50.000	50.000
50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Overført resultat

Saldo primo

Årets tilgang

Årets afgang

Saldo ultimo

-568.794	0
68.358.682	0
0	-568.794
67.789.888	-568.794

8. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang

Saldo ultimo

2.000.000	0
2.000.000	0

Noter

2016/17

2015/16

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Under Likvide beholdninger henstår kr. 11.750.000 på deponeringskonto. Deponeringskontoen vedrører salget af Linka Energy A/S. Beløbet på deponeringskontoen vil (såfremt købsaftalen overholdes) blive frigivet om 18 måneder.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Møller Dyrholm Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-903266700259

IP: 188.114.145.42

2017-12-18 10:58:10Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 80.196.236.82

2017-12-18 16:28:44Z

NEM ID 

Brian Møller Dyrholm Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903266700259

IP: 188.114.145.42

2017-12-18 18:22:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F6LKO-VMOLZ-CE8C7-M7EIZ-7XCBX-AFNEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>